
Решение 
Городской Думы города Сарова от 26.07.2023 № 60/7-гд 

«О внесении изменений в Положение «О  порядке предоставления жилых 
помещений в общежитиях, находящихся в муниципальной собственности 

города Сарова» 
 
 
 

На основании обращения Главы города Сарова от 07.07.2023 №Сл-151-02-
558358/23, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа город Саров 
Нижегородской области, Городская Дума города Сарова 

 
решила: 

 
1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений в 

общежитиях, находящихся в муниципальной собственности города Сарова, 
утвержденное решением Городской Думы города Сарова от 09.07.2009 № 80/4-гд (с 
изменениями, внесенными решениями Городской Думы города Сарова от 30.11.2009 
№ 133/4-гд, от 18.02.2010 № 174/4-гд, от 27.10.2011 №112/5-гд, от 18.10.2012 №93/5-
гд, от 29.05.2014 №50/5-гд, от 19.03.2015 № 15/5-гд, от 19.06.2015 №59/5-гд, от 
25.07.2016 №71/6-гд, от 01.06.2017 №55/6-гд, от 23.03.2017 №17/6-гд, от 28.03.2019 
№321/6-гд, от 07.05.2020 № 46/6-гд ) (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.3 Положения дополнить подпунктом 7 следующего содержания: 
«7) работникам иных организаций (индивидуальных предпринимателей), 

расположенных на территории городского округа Саров Нижегородской области – 
при наличии нераспределенных койко-мест.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель 
Городской Думы города Сарова Ульянов А. С. 

 
 

Председатель 
Городской Думы города Сарова        А. С. 
Ульянов 
 
Глава города Сарова          А. 
А. Сафонов 

consultantplus://offline/ref=EFCF4D4776CB905162F3259C205FE43AA7A20D195C065C09372808BE2E4E8AAF9EE114575FCC9D5D6E00795577CC2A33ED667441E1B743E2E0D7F3B5x656G

